
OBJEDNÁVKA 
č. SpMo 5041/2017-5810

(č. JPSB 10/2017- 5810)

vystavená pro smluvní strany:

Objednatel:
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná: 
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Radovan Neužil, ředitel Agentury služeb
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice, datová schránka hjyaavk
60162694
CZ60162694

Adresa konečného příjemce pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Odbor finanční a zahraniční podpory 
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice

Univerzita Karlova v Praze 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha - Staré Město 
V ŽR vedeném Úřadem městské části Praha 1 
prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc., MBA 
00216208 
CZ00216208

Objednáváme u Vás službu spočívající v poskytnutí „Semestrálního studia - juridika" 
složeného ze 4 přednášek:

1. přednáška „Základy teorie práva a ústavního práva, úvod do práva sociálního 
zabezpečení1'
2. přednáška „Koordinace systémů sociálního zabezpečení, vztah českého práva 
sociálního zabezpečení k právu EU"
3. přednáška „Správní řízení, specifika správních řízení ve věcech důchodového 
pojištění"
4. přednáška „Vybrané problémy z práva sociálního zabezpečení"

(dále jen „studium" nebo „přednáška") pro 18 zaměstnanců Ministerstva obrany.

Poskytovatel: 
Místo podnikání: 
Zapsaná: 
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon:
Kontaktní osoba: 
E-mail:

1



Cena: (Studium je osvobozeno od DPH)

Cena studia 
za 1 přednášku v Kč 

za 1 osobu

Cena studia 
za 4 přednášky v Kč 

za 1 osobu

Celková cena studia 
za 1 přednášku v Kč 

za 18 osob

Celková cena studia 
za 4 přednášky v Kě 

za 18 osob

1 870,00 7 480,00 33 660.00 134 640,00

Celková cena studia (4 přednášky): slovy: stotřicetčtyřitisícšestsetčtyřicetkorunčeských

Požadované Ihůty plnění:
1. přednáška dne 9. února 2017
2. přednáška dne 9. března 2017
3. přednáška dne 6. dubna 2017
4. přednáška dne 18. května 2017

Místo plnění: Univerzita Karlova v Praze, Právnická fakulta, nám. Curieových 7, 
116 40 Praha 1

Fakturace bude probíhat ve 4 fázích, vždy po ukončení každé přednášky a dle aktuálního 
stavu zúčastněných osob. Fakturu (s rozpisem jednotlivých položek objednávky) 
za poskytnutou službu zašlete ve dvou vyhotovených výtiscích na adresu objednatele:



Agentura služeb, Odbor finanční a zahraniční podpory, Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 - 
Dejvice.

Ručení za nezaplacenou daň: Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány 
důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo 
obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona.

Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Faktura musí být doručena objednateli nejpozději do 3 týdnů ode dne provedení služby.

Zrušení objednávky: Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od objednávky pro její 
podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí neposkytnutí semestrálního studia 
ve stanovených termínech nebo nedodržení požadavků objednatele na obsah semestrálního 
studia.

Akceptace objednávky: Poskytovatel se zavazuje písemně potvrdil objednateli akceptaci 
objednávky do 2 pracovních dnů od jejího obdržení. Osobou pověřenou projrnkiLakceptace 
objednávky jel

Smluvní vztahy, které nejsou v objednávce přímo upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními právními předpisy vztahujícími 
se k předmětu této objednávky.

Praha dne - 1 -02- 2017 Za objednatele



Předmět: Juridikum - objednávka kurzu

Dobrý den,
potvrzuji přijeti objednávky na kurz Základy teorie práva, který se bude konat ve dnech 9.2., 9.3., 6.4. a 
18.5. 2017 na naší fakultě od 9 do 16 hodin v místnosti č. 220/2. patro (pravá strana budovy směrem 
k řece).
P.S. daňový doklad zašlu dle instrukcí v objednávce.

S pozdravem

Juridikum
Univerzita Karlova v Praze, 
nám. Curieových 7 
116 40 Praha 1

Právnická fakulta

i


